
UCHWAŁA NR 409/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 07 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 
2009 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 119.055,00 zł 
zgodni- z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tynf 
1) dochody majątkowe o kwotę 119.055,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 332.999,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 213.944,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 58.204,00 zł,
2) wydatki majątkowe o kwotę 119.055,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 119.055,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 213.944,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 213.944,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 23.373,00 zł.

§ 4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU/ 

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowski7 

DariuszKosmatka ....

2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 409/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 07 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
600 Transport i łączność 119 055,00 0,00 119 055,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 119 055,00 0,00 119 055,00
6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu

119 055,00 0,00 119 055,00

Ogółem 119 055,00 0,00 119 055,00

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 409/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 07 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad.ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 159 055,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 159 055,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 380,00 0,00
4260 Zakup energii 4 750,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 560,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 368,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
200,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 42,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 055,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 853,00 1 853,00
71015 Nadzór budowlany 1 853,00 1 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26,00 26,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
907,00 907,00

750 Administracja publiczna 56 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 56 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
1 000,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

14 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
10 000,00 0,00

4



801 Oświata i wychowanie 102 313,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 442,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 382,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
160,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 800,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 39 551,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 364,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 749,00 0,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
54,00 0,00

4260 Zakup energii 4 400,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 829,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 128,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
80,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

437,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 610,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 25 714,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 473,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 175,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 357,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 260,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 556,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3 073,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 860,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 391,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
712,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 313,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 116,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 400,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 340,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 340,00 0,00

5



80195 Pozostała działalność 30 066,00 0,00
4810 Rezerwy 30 066,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 128,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 128,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 128,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 650,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 3 500,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
300,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

300,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 550,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
900,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

144,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

494,00 0,00

Ogółem 332 999,00 1 853,00

S T A R 0 S T A '% ^ c4

Janusz Michalak

6



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 409/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 07 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 40 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 853,00 1 853,00
71015 Nadzór budowlany 1 853,00 1 853,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

246,00 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00
4580 Pozostałe odsetki 907,00 907,00

750 Administracja publiczna 56 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 56 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 480,00 0,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
17 020,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 102 313,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 442,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 0,00
4260 Zakup energii 2 992,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 800,00 0,00
4260 Zakup energii 1 800,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 53 489,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 290,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 637,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 730,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 000,00 0,00
4260 Zakup energii 9 550,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 962,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
295,00 0,00

7



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 880,00 0,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
2 000,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 41 842,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 311,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 179,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 845,00 0,00
4260 Zakup energii 15 516,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 785,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
120,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 710,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
140,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

428,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

368,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 400,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 340,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 340,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 128,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 128,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 428,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 650,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 100,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 992,00 0,00
4260 Zakup energii 3 508,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 550,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 279,00 0,00
4260 Zakup energii 250,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 450,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 159,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
400,00 0,00

Ogółem 213 944,00 1 853,00
T



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 409/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 07 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Zmniejszenia

3. Dotac je z budżetu państwa 119 055,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 119 055,00

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 055,00
Razem 119 055,00

9



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 409/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 07 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia

600 Transport i łączność 119 055,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 119 055,00

Wydatki inwestycyjne: 119 055,00
Inwestycje na drogach: 119 055,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy 
szkołach i innych obiektach użytku publicznego na 
terenie Powiatu Łowickiego poprzez budową 
chodników, montaż barier ochronnych, oznakowanie 
poziome i pionowe w> ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych

119 055,00

Razem 119 055,00

/
STARpgm £bvwc

l ' U  >
z Michalak

10


